EDITAL nº 02/2020

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS  EM DISCIPLINAS

ISOLADAS DO MESTRADO EM ESTUDOS DA LINGUAGEM

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Estudos da Linguagem, da
Universidade Estadual de Ponta Grossa, no uso de suas atribuições e, em atenção à
deliberação do Colegiado, divulga o resultado das inscrições às vagas para disciplinas
isoladas do mestrado em Estudos da Linguagem, primeiro semestre de 2020:

CANDIDATOS SELECIONADOS

Candidato Disciplina escolhida

Giuly Any Dias Martins INDEFERIDA  3.2 Não poderão inscrever-se em disciplinas isoladas os

alunos que: a) frequentaram e abandonaram ou b)

frequentaram e reprovaram em disciplinas do programa em

2018 e 2019

Divulgue-se.

Ponta Grossa, 17 de fevereiro de 2020.

Prof.ª Dra Eunice de Morais

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Estudos da

Linguagem/UEPG

Regiane Hartmann Garcia Abordagens de ensino e de aprendizagem de línguas
adicionais

Ana Paula da Silva Políticas Linguísticas

Ana Paula de Moura Delezuk Formação de prática docente no Ensino Superior

Marcela Aparecida Ribeiro Ferreira Formação de prática docente no Ensino Superior

Danielle Josiane Kozan Tópicos especiais em Texto, subjetividade e horizontes
teóricos I -  Estudos avançados de teoria literária

Danilo Silva Santos Tópicos especiais em Texto, subjetividade e
horizontes teóricos I -  Estudos avançados de teoria

literária

Samantha Thamarys Branco Carneiro Tópicos especiais em Texto, subjetividade e
horizontes teóricos I -  Estudos avançados de teoria

literária

Danielle Vaz de Almeida Costa Teorias da recepção: texto e dialogismo

Emanuelle Correa Wrege Teorias da recepção: texto e dialogismo

Luiza Oliveira Troczinski Teorias da recepção: texto e dialogismo

Priscila Vaz Mendes Carneiro Teorias da recepção: texto e dialogismo

Suélen Pauline Haag Suchoronczak Teorias da recepção: texto e dialogismo